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Zanzibar-øyene (Tanzania) kunne ha blitt med på listen (47,5 poeng), men ble utelatt fordi 

øygruppene kun er en liten del av Tanzania. Forfølgelsessituasjonen på øya forverres stadig på grunn 

av økende innflytelse fra islamsk ekstremisme. Drivkreftene bak forfølgelsen er hovedsakelig 

enkeltpersoner i regjeringen, radikale grupper (som ser ut til å operere med regjeringens velsignelse) 

og politiske partier. På grunn av mange utlendinger som besøker øyene, er det konservative 

muslimske samfunnet sakte i ferd med å bli eksponert for utlendinger. Man kan ved dette håpe på en 

forbedring i forfølgelsessituasjonen, men det kan også ende med at muslimske ekstremister blir 

styrket ved at mange fra fastlandet slår seg sammen med dem for å støtte saken deres. Det er 

vanskelig å forutsi hvordan situasjonen vil utvikle seg, men Zanzibarøyene, så vel som hele Tanzania, 

er et område vi vil følge med på. 

 

Nord-Kypros (36 poeng) kunne også vært med på listen. Men som nykommer ville det ført til mange 

spørsmål, og bakgrunnsinformasjonen var ikke fyldig nok. Islam forårsaker forfølgelse på Nord-

Kypros, en selverklært stat som bare er anerkjent av Tyrkia og av Den Islamske Konferanse (OIC), der 

det har observatørstatus. Ved siden av den pågående internasjonale uenigheten om Republikken 

Kypros’ selvstendighet, kan menneskerettighetssituasjonen på Nord-Kypros betegnes som rimelig. 

Men myndighetene på Nord-Kypros er sterkt partiske mot kristne. Det finnes små grupper av gresk-

ortodokse, anglikanske, maronittiske og katolske kristne, og noen tusen utlendinger, men alle disse 

blir nektet full religionsfrihet.  

 

Det neste landet som nesten ble med på listen er Niger (26,5 poeng). Hovedårsaken til forfølgelse i 

Niger, der det bor om lag 50.000 kristne, er islam og familietradisjoner. Den økende innflytelsen av 

grupper fra Saudi-Arabia, og mulig påvirkning fra islamistisk vold mot kristne i nabolandet Nigeria, 

representerer en stor trussel mot de kristnes posisjon i landet. Det er for tidlig å si at landet 

islamiseres, men islamisering er en trend i regionen og enkelte voldelige episoder mot kristne har 

forekommet. Niger er et land vi kommer til å holde øye med. 

 

Høyere poengsum for andre land har skjøvet Russland (25,5 poeng) ut av Forfølgelseslisten. Dette 

betyr ikke at kirkens posisjon har bedret seg. Russlands lover formulerer grunnleggende prinsipper 

om frihet for religioner og trossamfunn, men ulike trossamfunn har ikke like rettigheter. Friheten til 

ikke-ortodokse kristne forsetter å være begrenset. Kristne blir også forfulgt av muslimer i 

forbundsrepublikken Dagestan hvor mange kristne konvertitter må praktisere sin tro i små, 

hemmelige husgrupper. Regjeringen foreslo 6. oktober 2011 nye endringer angående loven om 

samvittighetsfrihet og religiøse organisasjoner (1997). Dersom lovendringene blir vedtatt, vil det føre 

til betydelige innskrenkninger i religionsfriheten. 

 

Drivkraften for forfølgelse på Sri Lanka (25 poeng) er buddhistisk aggresjon. Situasjonen for den 

kristne minoriteten på Sri Lanka er blitt noe lettere. På den ene siden fortsetter det å være vanskelig 

å få tillatelse til å bygge kirker, og noen ganger blir pastorer fysisk skadet og kristne hjem angrepet. 

En anti-konverteringslov avventer fremdeles godkjenning. På den andre siden får kirkebygninger 



offisiell beskyttelse (som en del av den kulturelle arven), og ved innsettelsen av en nylig utnevnt 

katolsk biskop, uttrykte landets president offentlig at det er en ære for hele landet å ønske den nye 

biskopen velkommen. 

 

Det finnes mange kilder til diskriminering, undertrykkelse og forfølgelse mot evangeliske kristne i  

Mexico (24 poeng). Spesielt i små landsbyer i den sørlige delen av landet fortsetter katolske kirker å 

blande sammen katolisisme og gammel indiansk overtro. De fortsetter å kjempe imot det de mener 

er evangeliske kristnes forsøk på å undergrave deres ”tradisjonelle kultur” i landsbyene. Troende har 

fått bøter, blir fengslet, slått og myrdet på grunn av sin tro. ”Caciquene”, som er lokale jordeiere og 

bedriftseiere i landsbyene, deltar i dette. Mexico er et land som for tiden lider intenst fra organisert 

kriminalitet. Kriminelle organisasjoner og narkotikakarteller har også vendt seg mot kristne. Kirkene 

blir sett på som en direkte trussel mot deres makt fordi kirkene lærer at narkotikarelaterte saker ikke 

er forenelig med evangeliet og ber om lojalitet og lydighet fra sine medlemmer, noe som ikke er 

forenlig med den totalitære ideologien i disse mafiagruppene. 
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